

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حمید بهشتی و افزوده پورتال
۲۶ جولای ۲۰۲۴

یادداشت اعتراضی به مناسبت حمله پولیس المان به مرکز اسلامی هامبورگ

امروز در اخبار از فشار تبلیغاتی و اقدام پولیس و وزارت کشور-داخله- المان علیه مرکز اسلامی هامبورگ از طریق تلویزیون المان آگاه گشتم و سخنان سخیف بیژن جزایری دبیر کل حزب آزادیخواه دموکرات المان را که در ائتلاف احزاب دولت این کشور مشارکت دارد، نیز در این باره شنیدم. در شگفتی از این که چه واقعه ای رخ داده است و چه پرونده ای برای مسؤلین مرکز اسلامی هامبورگ در مراقبت های شنودی و مخفیانه از جانب دستگاه های اطلاعاتی و پولیس مخفی المان پیش زمینه این اقدامات گشته اند، هر چه بیشتر دقت کردم هیچ اطلاع دقیق و مشخصی در اخبار نبود. به همین جهت به عنوان یک شهروند مسلمان ایرانی-المانی که پیش از انقلاب اسلامی از سمینارهای آموزشی اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در مرکز اسلامی هامبورگ بهره مند گشته و از آموزش های امامان این مرکز، مرحوم سید محمد حسین بهشتی و استاد محمد مجتهد شبستری تلمذ نموده ام، از شنیدن این اخبار افسرده و نگران گشتم. معلوم نیست به چه جهت، از کدام سو و در راستای کدامین سیاست های کلان حمایت از اسرائیل و بر اساس کدامین قانون از قوانین المان وزیر کشور به خود اجازه داده است علیه یک مرکز دینی اینگونه بی پروا اقدام نماید. حمید بهشتی – برلین – ۲۶ جولای ۲۰۲۴

افزوده پورتال:

با حرکت از این واقعیت که حساب حاکمیت ها و دولتها جدا از مذاهب و ادیان می باید جدا ارزیابی گردد، و به هیچ دولتی نباید این اجازه را داد تا در پناه مبارزه علیه این و یا آن حاکمیت و دولت دیگر، بر اعتقادات و باور های مذهبی اقلیت های قومی و مذهبی تاخته و بدان وسیله یکی از حقوق اساسی هر انسان را که آزادی عقیده در داشتن دین و مذهب است زیر پای نماید، حرکت کنونی وزارت داخله المان را بشدت محکوم می نمایم. برای ما علی رغم این که پورتال یک نهاد مذهبی و دینی و در کل ایدئولوژیک نیست، مگر حمله بر نهاد های هیچ و دین و مذهبی را نمی پذیریم. یعنی به همان سان که حملات حاکمیت فعلی هندوستان و اسرائیل را بر مساجد محکوم می نمایم، حملات دولتهائی مانند پاکستان و حاکمیت هائی چون طالبان را بر مراکز دینی مسیحیت و یا هندوئیسم نیز محکوم نموده، انزجار بیحد خویش را از آن بابت اعلام می داریم. اما در مورد مشخص حمله پولیس المان بر مرکز اسلامی هامبورگ.

این که دولت المان که همین اکنون در عمل با حمایت از فاشیست های اوکرائین میراث هیتلر را زنده نموده اند، به چه بهانه ای برای مرکز حمله کرده، با در نظر داشت جنایات اسرائیل در غزه و اسلام ستیزی رسوا زیر نام مبارزه علیه "حماس"، همزمانی مسافرت "نتانیاها" به ایالات متحده آمریکا و علی رغم مخالفت میلیونها انسان آزاده امریکائی استقبال از آن جنایتکار و از آن مهمتر تاریخ خونبار فاشیزم المان در دهه های سوم و چهارم قرن قبل که با همین روش نخست بر مراکز فرهنگی و دینی حمله نمودند و بعد تر معتقدان یهودی را در کوره های آدمسوزی به خاکستر مبدل ساختند؛ وظیفه هر نهاد و انسان آزاده است که علیه این سیاست فاشیستی المان موضع گرفته، به طرفداران باندارای فاشیست اجازه ندهند دستان خون آلود شان را در عقب رژیم جنایتکار ولایت فقیه پنهان نمایند.

با صراحت باید گفت: دولت المان اگر با رژیم ولایت فقیه واقعاً مشکل دارد نخست بده و بستان خودش را که کلاً چیزی بیش از ۴۰ در صد واردات و صادرات المان به ایران را می سازد قطع و روابط دیپلماتیکش را با ایران قطع نماید. نه این که در عین مغالزه با رژیم ولایت فقیه، با حمله بر مراکز اسلامی، چرخه خشونت دینی را در اقصی نقاط جهان به حرکت در آورد و به نیروهای ارتجاعی و جنایتکاری چون طالب و داعش و القاعده بستر رویه متقابل را آماده بسازند.

اداره پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان"